
 
 

 
     Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.istitutogreppi.edu.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                                               Mod. RIS 04.01 REV. 01  01-03-2023 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 2                                                           
 

 
 
        
OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE 

DEL PERSONALE PER L’ATTIVITÀ DI CORSI DI FORMAZIONE previste nell’ambito di scambi 

ed esperienze formative all’estero per studenti e per il personale scolastico attraverso un potenziamento 

del programma Erasmus+ 2021- 2027, nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza 

(PNRR), finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU. Missione 4 – Componente 1 – 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” (D.M. 61/2023) 

PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000121487 

PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000215565 

INTERVENTO: CUP B56E23004900006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la manifestazione di interesse per la selezione del personale per l’attività di corso 
formazione previste nell’ambito dei Progetti PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000121487 
PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000215565, OID E10044434,  a.s. 2024/25;  
VISTE le istanze pervenute a questa Istituzione Scolastica;  
VISTO il verbale della Commissione redatto durante l’incontro tenutosi in data 12/06/2025 
alle ore 15:00;  
 

DISPONE 
 
 la pubblicazione in data odierna al sito istituzionale dell’Istituto ISS “ A. Greppi” 
(www.istitutogreppi.edu.it/), all’albo on line, della seguente graduatoria per la selezione di nr. 
15 docenti per l’attività progettuale in oggetto.  
Avverso la predetta graduatoria, è ammesso ricorso nel termine di nr. 5 giorni dalla 
pubblicazione sul sito di questa Istituzione scolastica. Decorso tale termine, in assenza di 
ricorsi, la presente graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                          Prof. Dario Maria Crippa  

           
 
 
 
 
 
 
 

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it




 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                                               Mod. RIS 04.01 REV. 01  01-03-2023 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 2 a 2                                                           
 

 

Graduatoria Finale 

Corso linguistico Corsi Metodologici 

AMMESSI AMMESSI 
FRANCESCA CORBETTA 15 Angela Lettieri 16 

Roberto Brigatti 15 Sabrina Ferrante 15 

Chiara Castelletti 15 Alessandra Boselli 15 

Emma Alessandra Sala 15 Teresa Miceli 11 

PANZERI VALENTINA 13 Fabiana Vendola 11 

AIROLDI GIANPIERO 13 Francesco Bonfanti 9 

RIVA STEFANO 11 ANNA ALIVERTI 9 

Massimiliano Cossi 11 NON AMMESSI 

NON AMMESSI NESSUNO 

Claudia Molteni 11   

 

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it

